Ф Н П Р
Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2021г.                                       г. Самара                                    №VIII-1

О проектах документов XXVI

Внеочередной конференции

Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение XXVI Внеочередной конференции Областного

союза «Федерация профсоюзов Самарской области» предложения по

регламенту и составу рабочих органов XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

(прилагаются).

2. Одобрить и внести на рассмотрение XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» проект

постановления «О внесении изменений в Устав Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области»» (прилагается).

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников

Регламент работы

XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

11 зал

Дома профсоюзов        12 ноября 2021 г.

10-00 Регистрация делегатов

11-00 Начало работы:

  Доклады по повестке дня XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области» — до 10

мин.

 Выступления в прениях - до 5 мин.

 Повторные выступления в прениях и для справок — до 3 мин.

 12-00 - 12-20 обмен временных удостоверений на мандаты.

 Предложения для выступления, записки подавать в секретариат XXVI

Внеочередной конференции Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области» (слева от президиума). Все замечания и дополнения по

проектам документов необходимо представлять в редакционную комиссию в

письменном виде. С голоса никакие поправки приниматься не будут. Во

время работы дня XXVI Внеочередной конференции Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» в зале заседаний мобильные

телефоны должны быть отключены. Будет осуществляться аудио- и

видеозапись XXVI Внеочередной конференции Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области».

 Работу XXVI Внеочередной конференции Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» закончить до 13.00 ч.

12.11.2021 г.

ПРЕЗИДИУМ

XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

1.  Колесников

Дмитрий Геннадьевич

Председатель Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской

области»

2.  Идиятуллина Наталья

Сергеевна

Заместитель председателя Областного

союза «Федерация профсоюзов Самарской

области»

3.  Трубников Владислав

Михайлович

Секретарь ФНПР, представитель ФНПР в

Приволжском федеральном округе РФ

МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ

XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

1. Гудкова

Антонина Васильевна

Председатель Самарской областной организации

профсоюза работников народного образования и

науки РФ

2. Мельников

Сергей Михайлович

Председатель Самарской областной

профсоюзной организации общественной

организации «Российский профессиональный

союз трудящихся авиационной

промышленности»

3. Меньшиков

Александр Васильевич

Председатель Самарской областной

профсоюзной организации работников

автомобильного и сельскохозяйственного

машиностроения РФ

РЕДАКЦИОННАЯ КОМИССИЯ

XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

1. Варисов Анатолий

Ахметович

Председатель Волжской территориальной

организации Общероссийского профсоюза

авиационных работников

2. Жуков

Сергей Михайлович

Председатель Самарской областной организации

профсоюза работников жизнеобеспечения

3. Сивохина Татьяна

Александровна

Председатель Самарской областной организации

профсоюза работников здравоохранения РФ

СЕКРЕТАРИАТ

XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

1. Сабардина

Лариса Борисовна

Заместитель председателя Самарской областной

организации профсоюза работников

здравоохранения РФ

2. Колмыкова Людмила

Анатольевна

Заместитель председателя Самарской областной

организации Профессионального союза

работников агропромышленного комплекса РФ

СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

1. Гаврилушкин Алексей

Николаевич

Председатель Самарской областной организации

Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз»

2. Макеев

Владислав Юрьевич

Председатель Самарской областной организации

Профессионального союза работников

агропромышленного комплекса РФ

3. Шаменов

Абдэлгани Шакюрович

Председатель Самарской областной организации

профсоюза работников строительства и

промстройматериалов

ПОВЕСТКА ДНЯ

XXVI Внеочередной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

1. О внесении изменений в Устав Областного союза «Федерация

профсоюзов Самарской области».

Проект

XXVI Внеочередная конференция

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.о. Самара        ____________ г.

О внесении изменений

в Устав Областного союза

«Федерация профсоюзов

Самарской области»

В соответствии с п.3.4 ст.4 Устава Областного союза «Федерация

профсоюзов Самарской области»

XXVI Внеочередная конференция

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области» и утвердить Устав в новой редакции с учетом внесенных

изменений (приложение №1).

2. Поручить Председателю Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области» направить в Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Самарской области изменения в Устав Областного

союза «Федерация профсоюзов Самарской области» для государственной

регистрации.

3. Поручить Председателю Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области», при необходимости, внести в Устав Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» правки юридико-технического

и лингвостилистического характера.